
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛ У Ж БА  ИСП ОЛН ЕНИ Я НАКАЗАНИЙ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

САМАРСКИЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ
(ФКОУ ВО СЮИ ФСИН РОССИИ)

П Р И К А З

С а м а р а

__ 2019 г. № ' Z
•a.."" , * л л , ч

Об установлении стоимости платных образовательных услуг факультета 
внебюджетной подготовки очной и заочной форм обучения 

на 2019-2020 учебный год
* » • 5 fi

На основании Положения об оказании платных образовательных услуг 
федеральным казенным образовательным учреждением высшего образования 
«Самарский юридический институт Федеральной службы исполнения наказаний», 
утвержденного приказом ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России от 05.05.2016 № 144 
«Об утверждении Положений» (в редакции приказа ФКОУ ВО СЮИ ФСИН России 
от 03.08.2017 № 264), Протокола Ученого совета от 24.12.2018 № 5 
п р и к а з ы в а ю :

1. Установить стоимость платных образовательных услуг на факультете 
внебюджетной подготовки очной формы обучения по специальности 40.05.02 
Правоохранительная деятельность (спеииалитет) и по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция (бакалавриат) набор 2019 года - 83 000 (восемьдесят три 
тысячи) рублей за учебный год, 41500 (сорок одна тысяча пятьсот) рублей 
за семестр.

2. Установить стоимость платных образовательных услуг на факультете 
внебюджетной подготовки заочной формы обучения по специальности 40.05.02 
Правоохранительная деятельность (сиециалитет) и по направлению подготовки
40.03.01 Юриспруденция (бакалавриат) набор 2019 года - 53 000 (пятьдесят три 
тысячи) рублей за учебный год.

3. Установить стоимость платных образовательных услуг по направлению 
подготовки 40.04.01 Юриспруденция (магистратура) заочной формы обучения 
набора 2019 года в размере 70 000 (семьдесят тысяч) рублей за учебный год.



2

4. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
внебюджетной подготовки Леонова А.И.

Врио начальника 
полковник внутренней службы

Исп. Щекутеева Е.С. 
тел. 20- 88


